
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

от 30 мая 2018 года  № 218  
 

Об обращениях законодательных (представительных) органов 

государственной власти субъектов Российской Федерации  
 

Рассмотрев обращения законодательных (представительных) органов 
государственной власти субъектов Российской Федерации, Законодательное собрание 
Ленинградской области     п о с т а н о в л я е т:  

 

1. Поддержать следующие обращения законодательных (представительных) 
органов государственной власти субъектов Российской Федерации:  

Думы Астраханской области к Правительству Российской Федерации  
о необходимости внесения изменений в Правила поставки газа для обеспечения 
коммунально-бытовых нужд граждан, утвержденные постановлением Правительства 
Российской Федерации от 21 июля 2008 г. № 549 (постановление от 05.04.2018 
№ 161/4); 

Думы Астраханской области к Правительству Российской Федерации  
по вопросам проведения капитального ремонта общего имущества  
в многоквартирных домах, признанных объектами культурного наследия 
(постановление от 05.04.2018 № 163/4); 

Мурманской областной Думы к Председателю Совета Федерации 
Федерального Собрания Российской Федерации В.И. Матвиенко, Председателю 
Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 
В.В. Володину, Председателю Правительства Российской Федерации Д.А. Медведеву 
о необходимости увеличения финансирования за счет средств федерального бюджета 
на реализацию государственных полномочий по обеспечению жильем отдельных 
категорий граждан (постановление от 26.04.2018 № 1173). 

 

2. Направить настоящее постановление и указанные обращения Председателю 
Правительства Российской Федерации Д.А. Медведеву, Председателю Совета 
Федерации Федерального Собрания Российской Федерации В.И. Матвиенко, 
Председателю Государственной Думы Федерального Собрания Российской 
Федерации В.В. Володину и в законодательные (представительные) органы 
государственной власти субъектов Российской Федерации.  

 

3. Постановление вступает в силу со дня его принятия.  
 
 
Председатель 
Законодательного собрания С. Бебенин  


